UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Vita Beati P. Philippi Nerii Florentini. Congregationis
Oratorii Fvndatoris**

Gallonio, Antonio

Mogvntiæ, 1602

Prædictiones.

urn:nbn:de:hbz:466:1-43172

Prædictiones.

*Id sacra-
mento tū
status est
Franciscus
Maria
Taurusius
Cardinalis*

Venit quodam die manè ad Beatum Patrē Franciscus Maria Taurusius; huic mox Philippus; Quid ei mulieri, inquit (eam proprio nomine appellans) factum censes? quamdudum non vīdistie- am? nostin quis sit eius vitæ status? magna enim eius causa sollicitudi- ne afficior: Irectā quantocius ad eā, ipsaq; visa ad me quamprimum re- uertere: Erat ea mulier pietati de- dita, Philippo de peccatis suis confi- tebatur, seq; in Nosocomio S. Iaco- bi Insanabilium dedicauerat ægrotantium feminarum obsequio: hæc itaq;, et si paucis ante diebus optimè valebat, tamen ex improviso mor- bo oppressa difficillimo, qui subitò attulit mortem, sacris iam candelis ad caput eius accensis agebat ani- mam, feminam ergo iam cum mor- te luctantem offendit Taurusius, omnibus sensibus destitutam, spiri-

tum

tum efflantem: mox ad Philippum reuersus rem ei totam narravit, qui feminæ statum, de qua nihil prors⁹ acceperat, diuinitus præsenserat.

Dux quidam militum apud Philippum cōfessiones agere cœperat: hunc ille cum diebus aliquot non vidisset, id quod erat præsentiens diuinitus, misit qui omni adhibita diligentia, ac festinatione inuestigaret vbi is moraretur: quem enim locum incoleret ab alumnis Philippi ignorabatur omnino: ergo quæritur, quæsusque inuenitur præter omnium opinionem vitali penè spiritu defectus; atque ad mortem properans,

Cogitationes hominum occultas noscit.

ENTRUIT præter ceteras ijsdem ferme temporibus in Beato Patre isthæc virtus, vt occultissimas hominum cogitationes^a prænosceret quam optimè: eius rei certissima indicia habem⁹ quāplurima; illa verò

Hoc itidem
Franciscus
Maria
Taurinus
Card. tu-
ratus nar-
rauit.

Vidisse
Philippū,
nousseqz
hominum